
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 233,625 168,956 64,669

500 보조금 214,329 158,931 55,398

510 국고보조금등 171,463 127,144 44,319

511 국고보조금등 171,463 127,144 44,319

511-01 국고보조금 171,463 127,144 44,319

< 주민복지과 > 171,463 127,144 44,319

○현금급여 사업비 72,112 40,695 31,417

○건강생활 유지비 35,777 25,760 10,017

○의료급여관리사 인건비등 48,202 46,118 2,084

○행정경비 15,372 14,571 801

경정 72,112,000원

경정 35,777,000원

경정 48,202,000원

경정 15,372,000원

520 시ㆍ도비보조금등 42,866 31,787 11,079

521 시ㆍ도비보조금등 42,866 31,787 11,079

521-01 시ㆍ도비보조금등 42,866 31,787 11,079

< 주민복지과 > 42,866 31,787 11,079

○현금급여 사업비 18,028 10,174 7,854

○건강생활 유지비 8,945 6,440 2,505

○의료급여관리사 인건비등 12,050 11,529 521

○행정경비 3,843 3,644 199

경정 18,028,000원

경정 8,945,000원

경정 12,050,000원

경정 3,843,000원

700 보전수입등및내부거래 17,296 8,025 9,271

710 보전수입등 9,271 0 9,271

711 잉여금 4,662 0 4,662

711-01 순세계잉여금 4,662 0 4,662

< 주민복지과 > 4,662 0 4,662

○2014년도 순세계잉여금 4,662 0 4,6624,662,000원

712 전년도이월금 4,609 0 4,609

712-01 국고보조금사용잔액 3,686 0 3,686

< 주민복지과 > 3,686 0 3,686

○의료급여 진료비 보조 3,686 0 3,6863,686,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 923 0 923

< 주민복지과 > 923 0 923

○의료급여 진료비 보조 923 0 923923,000원
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